
Dzīvoklis pārdošanai
Rīga, Zolitūde, Gramzdas iela

 Īpašuma veids Dzīvoklis pārdošanai

 Platība 124.90 m²

 Ēkas tips Apartment Building

 Istabas 4

 Stāvs 4

 Cena 200 000 EUR

 Cena par m² 1 601 EUR

  

  

Piedāvājumā skaists, gaišs un mājīgs 4 istabu dzīvoklis jaunajā
projektā "'VARAVĪKSNES NAMI"".
Dzīvoklis ir ar labi pārdomātu un ērtu plānojumu,ar labu apdari
un pilnībā mēbelēts, ar modernu virtuvi, kas aprīkota ar
kvalitatīvu iebūvēto tehniku
Dzīvokļa plānojums ir ļoti ērts, lai telpās būtu pēc iespējas vairāk
gaismas un lai katra telpa būtu atdalīta ar savu funkciju, tai pat
laikā radītu plašuma sajūtu.
Dzīvokļa iekšējā platība 124,9 m2, ar diviem sanmezgliem un
noliktavas telpu ( vai veļas telpu). Ir plaša terase 83,4 m2 un
balkons 19 m2. Terase ir saulaina un plaša lai tajā īpašnieks pēc
savas vajadzības varētu izvietot gan baseinu vai trenežieri, vai
vienkārši atpūtas zonu vasarai.
+ vieta automašīnai daudzstāvu stāvvietā,
+ noliktavas telpa 4 kv. m. platībā un zemes domājamās daļas.
+ dzīvoklis tiek piedāvāts ar mēbelelēm.
+ dzīvoklī ir atsevišķa veļas istaba.
+ Griestu augstums 2.80m
Metāla durvi...
Lasīt vairāk: https://test.ober-haus.lv/OH498609 

  

  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 28232009

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://test.ober-haus.lv/OH498609
https://test.ober-haus.lv/OH498609
https://test.ober-haus.lv/OH498609
http://www.tcpdf.org

